
Omnibus Müller, Industriestraße 1, 88339 Bad Waldsee, Telefon 07524/9738-0

Mo - Fr Mo - Fr Mo - Do Mo - Fr Mo - Do Freitag Di Mo, Mi, Do Mi./ Linie 31

Grund 6:43 13:21 Eugen-Bolz-Schule Platz 2/B 11:50 12:35 12:35 15:40 16:30

Unterhalden 6:44 13:23 Döchtbühlstadion Platz 3 11:55 12:40 12:40 15:45 16:35

Betlehem 6:46 13:25 Oberurbach 12:01 12:45 12:45 15:50 16:40

Roßberg Bahnhof (Umsteiger) 7:22 Poppenhaus 12:02 12:46 12:46 15:51 16:41

Gaishaus 7:23 Roßberg Bahnhof 12:03 12:47 12:47 15:52 16:42

Stadels 7:24 Gaishaus 12:05 12:48 12:48 15:53 16:43

Alttann, ö.H. 7:25 Abzw. Stadels 12:06 12:50 12:50 15:55 16:45

Wolfegg/Bahnhof 7:28 Alttann, ö.H. 12:07 12:51 12:51 15:57 16:47

Abzw. Oppenreute 7:30 Wolfegg/Bahnhof 12:09 12:53 12:53 15:59 16:49

Abzw. Zürnen 7:31 Wolfegg/Hofgarten 12:11 12:55 12:55 16:01 16:51

Rötenbach 6:48 7:33 13:26 Wolfegg/Schule HS 12:14 12:57 12:57 16:03 16:53

Abzw. Zürnen 6:49 13:27 Abzw. Oppenreute 12:15 13:00 13:00 16:05 16:55

Abzw. Oppenreute 6:50 13:28 Abzw. Zürnen 12:16 13:02 13:02 16:07 16:57

Wolfegg/Schule HS 6:52 / A 7:37 13:29 Rötenbach 12:17 13:04 13:04 16:09 16:59

Wolfegg/Hofgarten 6:53 7:39 13:30 Betlehem 12:18 13:05 13:05 16:10 17:00

Wolfegg/Bahnhof 6:54 7:41 13:32 Unterhalden 12:19 13:07 13:07 16:12 17:02

Alttann, ö.H. 6:59 7:44 13:36 Grund 12:20 13:11 13:11 16:16 17:05

Abzw. Stadels 7:00 7:45 13:37 Wolfegg/Schule HS 13:14 13:00

Gaishaus 7:01 7:46 13:38 Wolfegg/Bahnhof 12:24 13:15 13:04

Roßberg/Bahnhof 7:03 7:48 13:40 Alttann, ö.H. 12:26 13:17 13:07

Poppenhaus 7:04 7:49 13:41 Abzw. Stadels 12:27 13:18 13:08

Oberurbach 7:05 7:50 13:43 Gaishaus 12:28 13:19 13:09

Volkertshaus/Kap 7:06 7:51 13:44 Roßberg Bahnhof (Umsteiger) 12:30 13:21 13:11

Neuurbach 7:08 7:53 13:46

Döchtbühlstadion 7:13/A 7:56 13:49

Eugen-Bolz-Schule 7:18 8:01 13:53

A Umstieg in Linie 34 zur EBS B Einstieg in Schulbus Essendorf bis Döchtbühlstadion, dort Umstieg

A (6:52) Umstieg, Fa. Ehrmann 

Bitte auch noch Fahrplan der Grundschule Wolfegg beachten!!!

Fahrten zur Schule Fahrten nach Hause

Sep 22

Schulbuslinie 3              Bad Waldsee - Wolfegg 


